
 

DATA TË RËNDËSISHME PËR TË GJITHË MATURANTËT 

QË DUAN TË ZGJEDHIN UNIVERSITETIN E ELBASANIT 

“ALEKSANDËR XHUVANI” 2019-2020 

 

RAUNDI I PARË 
31 Korrik-5 Gusht 2019                  Aplikimi i maturantëve në portalin U-Albania 

Brenda datës 29 gusht 2019                    Afishimi dhe publikimi i listave të renditjes së aplikantëve 

02 shtator -15 shtator 2019 Regjistrimi i aplikantëve të shpallur fitues në sekretaritë 

mësimore 

16 shtator 2019                   Çregjistrimi nga programi i studimit 

 

 

RAUNDI I DYTË 
19 – 21 shtator 2019    Aplikimi i maturantëve në portalin U-Albania 

Brenda datës 26 shtator 2019         Afishimi dhe publikimi i listave të renditjes së aplikantëve 

30 shtator - 9 tetor 2019 Regjistrimi i aplikantëve të shpallur fitues në sekretaritë 

mësimore 

10 tetor2018                           Çregjistrimi nga programi i studimit 

 

 

RAUNDI I TRETË 
12-14 Tetor 2019               Aplikimi i maturantëve në portalin U-Albania 

Brenda datës 18 tetor 2019         Afishimi dhe publikimi i listave të renditjes së aplikantëve 

21-26, 28 dhe 31 tetor 2019 Regjistrimi i aplikantëve të shpallur fitues në sekretaritë 

mësimore 


